EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO nº. 06/2018

Procedimento nº. 02/2018

Dispensa Licitação nº. 01/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MINAS GERAIS;

CONTRATADA: FABIANO AMÂNCIO DE MELO E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP.,

inscrita no CNPJ nº 07.606.198/0001-09, com sede na Avenida Coronel José Afonso de Almeida,

305, bairro centro, Sacramento – Minas Gerais – CEP-38190-000; DA VIGÊNCIA DO

CONTRATO: será de 30 dias, a partir da assinatura. DO VALOR: a importância total R$

7.940,32 (sete mil novecentos e quarenta reais e trinta e dois centavos); DA DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 01.02.01.031.0001.1.002 – 44.90.51.00 – construção/e ou reforma de

prédio – obras e instalações, constante do Orçamento Municipal (Poder Legislativo) da Lei nº.

1.541 de 24 de novembro de 2017.

Sacramento, aos 26 dias do mês de janeiro de 2018.

Dr. Pedro Teodoro Rodrigues de Resende

Presidente da Câmara Municipal de Sacramento